Sędzia Pokoju (Wwiedeński)

Mamy honor zawiadomić Szanowną Publiczność w Łodzi i okolicach, że naszym jedynym plenipotentem jest
pan JOHANN F. RUHLIN
przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 264.
Warszawa, 10 (22) lipca 1884 r.
Za stowarzyszenie produkey
NAFTY BRACI NOBEL
S. KARLSON.
477-1-0

OTWORZONA ZOSTAŁA

w domu W. Jośkowicza przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 269.
ŁAZNIA PAROWA, PRYSZNIC I KĄPIELE W WANNACH.
484-1-2

DENTYSTA A. Iwanoff,
ulica Piotrkowska vis-à-vis cukierni Wüstehubego. 304-38-0

ZDATNYCH OGRODNIKÓW,

W DOWA
po urzędniku, w średnim wieku, z wyższym wychowaniem, poszukuje miejsca u księdza albo wdowca do zarządu domu i prowadzenia gospodarstwa na wsi albo w mieście. Wiadomość w Łodzi, u organisty przy starym kościele.
472-1-3

Oddział banku polskiego w Łodzi
podaje do wiadomości, że na zasadzie rozporządzenia banku polskiego, odbywać się będzie dnia 13 (25) sierpnia 1884 r. o godzinie 12-jej w południe, w sali licytacyjnej w gmachu Nr. 272 na rogu Cegielnianej i Zachodniej ulicy położonym, licytacja, na sprzedaż rozmaitych zastawionych towarów w terminie nie wykupionych.
Kupujący obowiązani są zaraz składać zaliczoną sumę i zabierać kupiony towar.
Zarządzający, T.